АДМИНИСТРАЦИЯ БУНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ            ОДЕССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.07.2024 г				      № 54

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление главы администрации Буняковского сельского поселения Одесского муниципального района Омской области от 18.06.2020 г  № 28 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перераспределение земельных участков, находящихся в собственности поселения, и земельных участков, находящихся в частной собственности»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Буняковского сельского поселения Одесского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Перераспределение земельных участков, находящихся в собственности поселения, и земельных участков, находящихся в частной собственности», утвержденного постановлением администрации Буняковского сельского поселения Одесского муниципального района Омской области от 18.06.2020 № 28, следующие изменения:
1.1. Дополнить пункт 15 пп.1 следующего содержания:
заявление о перераспределении земельных участков уполномоченным органом рассматривается в срок не более чем двадцать дней со дня поступления
2. Разместить на сайте Буняковского сельского поселения Одесского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - https://bunyakovskoe-r52.gosweb.gosuslugi.ru/.
3.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Буняковского
сельского поселения 	                               		             С.А. Мартыненко